Contratação de serviço especializado em capacitação pública,  curso: “CURSO PRÁTICO 

DE CPI  E  COMISSÃO PROCESSANTE,  INSTRUMENTOS DE FISCALIZAÇÃO E 

SANÇÃO PARLAMENTAR”, empresa INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA, CNPJ 52.835.850/0001-03 no valor  de R$ 2.970,00 (dois  mil  novecentos  e 

setenta reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 04

3.3.90.39.00 OUT. SERV.TERC- PJ

Base Legal: Art. 74, inciso III, alínea f da lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 16 de Junho de 2025